
OBJEDNÁVKA číslo: 21/1M/0344 

Objednávku vytiskl: 30.06.2021 10:23:30 XXX 

Datum vystavení: 25.06.2021 

Termín dodání: 27.10.2021 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 22.6.2021 a dle technického a bezpečnostího 
listu, které jsou nedílnou součástí této objednávky dodávku:  
XXX kusů big-bagů aktivního uhlí NORIT GL 50.  
Hmotnost dodávky celkem XXX kg. 
Specifikace balení: 1 big-bag se závěsnými uchy o hmotnosti 600 kg s prořezáváním křížem,  
bez vypouštěcího nosu.  

Cena:    do    XXX EUR/kg 
Celková cena celkem:                          19.920,00 EUR 
Uvedená cena je včetně dopravy aktivního uhlí na adresu Jedovnická 2, Brno. Vozidlo  bude přijato k 
vykládce v areálu v pracovní dny v době od 6 hodin do 13 hodin.  

Faktura za dodávku bude vystavena v zahraniční měně EUR. 
DPH za dodávku bude přepočtena kurzem ČNB platným v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Splatnost faktury bude 30 dní. 

Termín dodání:        do 27.10.2021 
Přesný termín dodávky dodavatel v dostatečném předstihu oznámí se zástupci objednatele XXX, e-mail: 
XXX, mobil: XXX.  
Dodavatel prokazatelně oznámí  nejpozději 2 dny před termínem dodání v jakém přepravním prostředku 
aktivní uhlí dodá. 

S dodávkou požadujeme aktualizaci (revidaci bezpečnostního listu) dle platné chem.legislativy a dále 
technickou specifikaci pro NORIT GL 50 . 
V případě dodání vadného aktivního uhlí má objednatel právo požadovat 
a) slevu z kupní ceny, nebo
b) dodání bezvadného předmětu objednávky, včetně odvozu vadného předmětu objednávky, nebo
c) od objednávky odstoupit, s tím, že objednatel má právo v souladu s ust.§ 2106, občanský zákoník,
zvolit si způsob vyřízení vadného plnění. 

Žádanku vystavil: XXX CHM/21/0022 ze dne 22.6.2021 

Vulcascot s.r.o. 

Křenová 409/52 
BRNO 602 00 
IČ: 25348671 
DIČ: CZ25348671 



Strana 2 

OBJEDNÁVKA číslo: 21/1M/0344 

Objednávku vytiskl: 30.06.2021 10:23:30 XXX 

2 

Objednatel a dodavatel se výslovně dohodly, že pro případ prodlení s dodáním předmětu objednávky  se 
dodavatel po 5 pracovních dnech prodlení zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 %  
ceny dodávky dle objednávky za každý započatý den prodlení po sjednané lhůtě. 
V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být objednateli účtován smluvní  
úrok z prodlení ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení. 
Ostaní ujednání se řídí občanským zákonikem. 
Prosíme o písemné potvrzení naší objednávky. 

      Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX CHM/21/0022 ze dne 22.6.2021 


